
 
Referat af ekstraordinær generalforsamling den 23.11.2024 

Kære medlemmer af ITD-Arbejdsgiverforening, 

Den tidligere bestyrelse i arbejdsgiverforeningen ønskede at fratræde.  

 

I den anledning blev der indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling den 23. november 2024, 

med en dagsorden om at vælge en ny bestyrelse. 

 

På generalforsamlingen opstillede Lars Stokholm, Flemming Kjær, Frede Matzen og Svend Erik 

Brogaard til bestyrelsen. Da der ikke var modkandidater, blev de alle valgt og udgør nu den nye 

bestyrelse. Bestyrelsen takker for medlemmernes opbakning. 

 
Den nye bestyrelse har konstitueret sig som følger: 

Lars Stokholm som formand 

Flemming Kjær som næstformand 

Frede Matzen og Svend Erik Brogaard som øvrige bestyrelsesmedlemmer. 

 

Umiddelbart efter generalforsamlingen afholdt den nye bestyrelse sit første møde. Her blev det 

besluttet, at den primære opgave fremadrettet vil være at sikre foreningens levedygtighed og skabe 

et solidt fundament for fremtidig drift. 

 
I tråd med vedtægterne, vil bestyrelsen arbejde for at etablere samarbejder med andre 

organisationer, med henblik på at nå foreningens politiske mål. 

 

Den nye bestyrelse ønsker at takke den afgående bestyrelse for deres indsats og ser frem til et 

konstruktivt samarbejde med ITD, INTERNATIONAL TRANSPORT DANMARK. 

 

Indtil den ordinære generalforsamling i maj 2025 vil bestyrelsens fokus være: 

 

• At få afklaret foreningens selvstændige økonomiske situation. 

• At få defineret foreningens relation til andre organisationer – særligt ITD, INTERNATIONAL 

TRANSPORT DANMARK. 

 
Konsekvenserne uden ITD Arbejdsgiverforening 

• Uden ITD Arbejdsgiverforening har vi ingen overenskomst og intet alternativ til 3Fs 

chaufføroverenskomster. 

• Uden ITD Arbejdsgiverforening mister branchen et politisk talerør, som kan kæmpe for 

vores interesser. 

 

Bestyrelsen vil gøre sit bedste for at holde medlemmerne velinformeret om udviklingen i ITD-

Arbejdsgiverforening. 

Med venlig hilsen, 

Bestyrelsen, ITD-Arbejdsgiverforening. 

 


